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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R   B Ü L T E N İ 

Sayı: 70              Ekim 2016 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nazik DİNÇTOPAL-DENİZ, 8 Haziran-10 Ağustos 

2016 tarihleri arasında City University of New York, Graduate Center 

Dilbilim Bölümü’ne Doktora tez danşmanı Prof. Janet Dean Fodor ile 

birlikte yürütmekte olduğu “Syntactic and Metric Constraints in Silent 

Reading in Turkish: An Eye-tracking Study” başlıklı projesi üzerinde 

çalışmalar yapmak, çalışma için toplamış olduğu pilot verinin 

incelemesini yapmak, deneysel materyal geliştirme ve deney düzeneğinde 

değişiklik yapılmasının gerekip gerekmediği konusunda Prof. Fodor ile 

görüş alışverişinde bulunmak amacıyla ziyarette bulunmuştur. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 10-11 Haziran 2016 tarihleri arasında Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi’nde ELTER (English Language Teacher 

Education Research) çalışma grubunun üyeleri ile birlikte çalışma 

toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 14-20 Haziran 2016 tarihleri arasında 

İngiltere, London South Bank Üniversitesi’nde düzenlenen Teacher 

Training for the Teaching of Science and Mathematics Konferansı’na 

“Preparing Pre-Service Physics Teachers to Teach in the School Lab” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 21-26 Haziran 2016 tarihleri arasında 

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nde düzenlenen Somatik 

Deneyimleme Uygulayıcı Sertifika Programı’na davetli olarak katılmıştır.  
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 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 22 Haziran 2016 tarihinde 

Ankara’da, TÜBİTAK tarafından düzenlenen Değerlendirme Kurulu 

Toplantısı’na dacetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGIE, 24 Haziran 2016 tarihinde Eskişehir, 

Osmangazi Üniversitesi’nde düzenlenen The Academic Profession in the 

Knowledge-Based Society (APIKS) Çalıştayı’na davetli olarak katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 27-28 Haziran 2016 tarihleri arasında 

Singapur’da Global Research and Development Services tarafından 

düzenlenen The 3rd International Conference on Social Science and 

Humanities (ICSSH) Konferansı’na “Teacher-Student Relationships and 

Maintaining Classroom Discipline” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGIE, 27-28 Haziran 2016 tarihleri arasında 

Singapur’da, Global Research and Development Services tarafından 

düzenlenen The 3rd International Conference on Social Science and 

Humanities (ICSSH) Konferansı’na “The Entrepreneurial University in 

the 21st Century” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 27-30 Haziran 2016 tarihleri arasında 

Çanakkale, Behramkale’de Felsefe Bilim Sanat Derneği tarafından 

düzenlenen “Aristotle’s Ethics” konulu uluslararası felsefe konferansına 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 30 Haziran-2 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

İtalya’nın Siena şehrinde düzenlenen Corpora and Discourse 

International Conference: The SiBol Group Konferansı’na Prof. Dr. 

Yasemin Bayyurt ve Selahattin Yılmaz ile birlikte hazırladıkları “Corpus-

based Analysis of Reporting Verbs in Research Articles on Foreign 

Language Education by Native and Turkish Nonnative Writers of 

English” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 1-4 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Kanada, Vancouver’da düzenlenen The 10th Conference of the 

International Test Commission Konferansı’na “Model Selection for Beck 

Depression Inventory II: Rating Scale Model or Partial Credit Model?” 

başlıklı posteri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 6-8 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Hırvatistan’ın Zagreb şehrinde düzenlenen The 37th STAR Conference-



3 

 

Stress and Anxiety in a Changing Society Konferansı’na “Does Running 

Away from Math Run in The Family?: The Role of Parental Math 

Anxiety on Children’s Math Performance” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 12-14 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

İngiltere, Manchester Metropolitan Üniversitesi’nde Linguistic Politeness 

Research Group tarafından düzenlenen The 4th Linguistic Impoliteness 

and Rudeness Conference: Intra-, Inter- and Cross Cultural Politeness 

and Impoliteness Konferansı’na “Impoliteness in E-mail Communication 

between University Instructors and Students” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 17-25 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Samsun, Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde düzenlenen TÜBİTAK 

tarafından “4005 Bilim Toplum Projeleri” kapsamında desteklenen Kimya 

Öğretiminde Yenilikçi Öğretim Uygulamamları isimli projeye 

“Chemsense Yazılımı ile Kimya Animasyonları Hazırlama” ve “Kimya 

Eğitiminde Tanecik Düzeyini Betimleyen Bilgisayar Görsellerinin 

Önemi” başlıklı çalışma uygulamalarını gerçekleştirmek üzere davetli 

olaeak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Şebnem YALÇIN, 19-22 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Avusturya’nın Viyana şehrinde düzenlenen International Conference of 

the Association for Language Awareness: ALA 2016 Conference: 

Languages for Life: Educational, Professional and Social Contexts adlı 

konferansa “The Influence of Conceptual Transition from EFL to ELF on 

Business Professionals’ Communication Strategies” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 24-31 Temmuz 2016 tarihleri 

arasında Almanya’nın Hamburg şehrinde düzenlenen The 13th 

International Congress on Mathematical Education Konferansı’na 

düzenleyicisi olduğu “A Framework for Mathematics Teacher Education: 

Linking Teacher Perspectives to Mathematics Teaching Courses” başlıklı 

tartışma oturumuna başkanlık etmek ve “A Journey to Integration: 

Promoting a Robust Conception of Integral” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere video-konferans yoluyla katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 24-31 Temmuz 2016 tarihleri arasında 

Almanya’nın Hamburg şehrinde International Commission on 

Mathematical Instruction (ICMI) tarafından düzenlenen The 13th 

International Congress on Mathematical Education Konferansı’na 
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“Investigating Classroom Teachers’ Development of Quality of 

Implementation of Mathematical Tasks” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nihal YENİAD-MALKAMAK, 24-29 Temmuz 2016 

tarihleri arasında Japonya’nın Yokohama şehrinde düzenlenen               

31. Uluslararası Psikoloji Kongresi’ne dinleyici olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 25 Temmuz-23 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Tayvan’ın Taipei şehrindeki National Taiwan Normal Üniversitesi’ne 

araştırma konularından biri olan bilimin doğası ile ilgili araştırma yapan 

kişilerle tanışmak, onlarla bu konuda kendi yaptığı araştırmalar hakkında 

tartışmak ve onların fikirlerini almak, ortak araştırma planları yapmak, 

bilimin doğası ile ilgili olarak öğretmen adaylarına verilen eğitim 

hakkında bilgi almak amacıyla ziyarette bulunmuş ve burada 

“Implementing the Reconceptualized Family Resemblance Approach to 

Nature of Science in Science Teacher Education” başlıklı konuşmasını 

yapmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 31 Temmuz-4 Ağustos 2016 tarihleri 

arasında ABD, Colorado eyaletinde düzenlenen 2016 Biennial Conference 

on Chemical Education (BCCE) Konferansı’na “Animation Challenge: 

Watching, Reflecting, Creating” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Sevde BARIŞ-ŞAHBUDAK, 1-5 Ağustos 2016 tarihleri 

arasında Düzce, Akçakoca’da Genç Hayat Vakfı tarafından düzenlenen 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 

ve  T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın yereldeki alan destekleri ile 2016 

yılında yürütülen “Fındık Bahane Projesi”nin bir ayağı olan Gönüllü Saha 

Eğitimleri’ne davetli eğitmen olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Beste ULUS, 8-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında Almanya, 

Bremen Üniversitesi’nde bilişim alanındaki kadınları desteklemek 

amacıyla düzenlenen 19. Informatica Feminale programındaki 

çalıştaylara katılmak ve “Animasyon Tasarımı” adlı dersi vermek üzere 

davetli olarak bulunmuştur. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 11-12 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

İzmir’de, TÜBİTAK-TEYDEB KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 

kapsamında desteklenen “Özel Eğitim Gereksinimi Olan Bireylerin 

Eğitiminde Kullanılmak Üzere Üç Boyutlu Eğitim Sisteminin 

Geliştirilmesi” başlıklı proje çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 15-20 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Malezya’nın Sarawak eyaletinde Malaysian Institute of Chemistry 

tarafından düzenlenen The 24th IUPAC International Conference on 

Chemistry Education (ICCE 2016) adlı konferansa “Integration of 

Research and Innovation into Cutting-Edge Science Topics through 

Student-Curated Exhibits” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 15 Ağustos 2016-15 Ağustos 

2017 tarihleri arasında Copenhagen Üniversitesi’nde “Best Practices to 

Promote Science Teacher Trainig: A Comparison of Danish and Turkish 

Science Teacher Training Programs in Terms of Pedagogical Content 

Knowledge” başlıklı araştırma projesi için misafir araştırmacı olarak 

görevlendirilmiştir. 

 

 Doç. Dr. Diler ÖNER, 22-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında Çin’in 

Pekin şehrinde düzenlenen XVI. World Congress of Comparative 

Education Societies Kongresi’ne “Effective Professional Development 

with Web-Based Portfolios: Developing In-Service Teacher’s Reflective 

Thinking Skills” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 22-26 Ağustos 2016 tarihleri 

arasında Çin’in Pekin şehrinde World Council of Comparative Education 

Societies (WCCES) tarafından düzenlenen “Dialectics of Education: 

Comparative Perspectives” temalı XVI. WCCES Dünya Kongresi’ne 

“Informal Workplace Learning Experiences of PhD Students” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 22-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Çin’in Pekin şehrinde World Council of Comparative Education Societies 

(WCCES) tarafından düzenlenen “Dialectics of Education: Comparative 

Perspectives” temalı XVI. WCCES Dünya Kongresi’ne “The Underlying 

Factors of Inequalities in Academic Achievement in Turkish Primary 

Schools” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Günizi KARTAL, 22-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Çin’in Pekin şehrinde düzenlenen XVI. World Congress of Comparative 

Education Societies Kongresi’ne “A Local Response with Global 

Perspective: Drama and Reflection in ICT Teacher Education” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 22-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Çin’in Pekin şehrinde World Council of Comparative Education Societies 

(WCCES) tarafından düzenlenen “Dialectics of Education: Comparative 

Perspectives” temalı XVI. WCCES Dünya Kongresi’ne “Child Labor: 

Voices of Children at Workplaces” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 23-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Hollanda’nın Nijmegen şehrinde European Association for Research on 

Learning and Instruction (EARLI) tarafından düzenlenen The 7th Biennial 

Meeting of the EARLI Special Interest Group 16: Metacognition 

Konferansı’na Dr. Gürsu Aşık ile birlikte hazırladıkları “Teacher’s 

Metacognition of Metacognitive Instruction” başlıklı ortak bildiriyi 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 23-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Hollanda’nın Nijmegen şehrinde European Association for Research on 

Learning and Instruction (EARLI) tarafından düzenlenen The 7th Biennial 

Meeting of the EARLI Special Interest Group 16: Metacognition 

Konferansı’na “Scale Development for Assessing Preschool Teachers’ 

Practices to Promote Self-Regulated Learning: A Cross-cultural Effort” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 24-26 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Almanya’nın Münih şehrinde Ludwig-Maximillians Üniversitesi’nde 

düzenlenen The 8th Biennial Conference of Earli Sig 1: Assessment and 

Evaluation adlı konferansa “Pre-Service Physics Teachers Learn How to 

Use Peer-and Self-Assessment in Their Teaching” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 24-27 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Finlandiya’nın Jyväskylä şehrinde düzenlenen The 26th Annual 

Conference of the European Second Language Association adlı 

konferansa “Compound Processing in L2 Acquisition” başlıklı ortak 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 24-27 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Finlandiya’da Jyvaskyla Üniversitesi tarafından düzenlenen The 

European Second Language Association 26 adlı konferansa “The 

Influence of Bilingualism on Linguistic and Cognitive Processes: 

Evidence from Kurdish-Turkish Bilingual Children” başlıklı bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Ebru KAYA, 26-28 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Japonya’nın Tokyo şehrinde düzenlenen East-Asian Association for 

Science Education Konferansı’na “Bird’s Eye View on Science: Pre-

Service Science Teachers’ Representations of Nature of Science”, “Nature 

of Science in Pre-Service Teacher Education: Learning to Teach 

Epistemic Practices of Chemistry”, “Using Political Theory to Frame 

Argumentation for Science Education: The Case of Deliberative 

Democracy” ve “Infusing Epistemic Practices in Chemistry Curricula: A 

Theoretical Framework” başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 30 Ağustos-1 Eylül 2016 tarihleri arasında 

Finlandiya‘nın Savonlinna şehrinde, University of Eastern Finland 

tarafından düzenlenen The 4th International Symposium on New Issues in 

Teacher Education Sempozyumu’na Merve K. Celen ile birlikte 

hazırlamış oldukları “Evaluation of an English Language Teacher 

Education Practicum: Insights from Supervisors, Student Teachers and 

Graduates” başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 1 Eylül 2016-31 Ağustos 2017 tarihleri 

arasında ABD, Arizona State Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde 

(School of Engineering for Matter, Transport and Energy) Prof. James 

Middleton’la işbirliği içerisinde yürütülecek olan “Bir Mesleki Gelişim 

Programında Matematik Öğretmenlerinin Matematik Görevlerini 

Uygulama Kalitelerindeki Gelişimin Öğretmenlerin Bilgileriyle 

İlişkilendirilerek İncelenmesi” başlıklı araştırma projesi için misafir 

araştırmacı olarak görevlendirilmiştir. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 1-3 Eylül 2016 tarihleri arasında 

Antalya, Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen              

5. Eğitimde ve Psikolojide Ölçme ve Değerlendirme Kongresi’ne 

“Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinde Psikolojik Test Uygulama 

Süreçleri” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 5-8 Eylül 2016 tarihleri arasında İzmir’de 

düzenlenen 19. Ulusal Psikoloji Kongresi’ne izleyici olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 6-9 Eylül 2016 tarihleri arasında Muğla, 

Bodrum’da düzenlenen Turkish Physical Society 32nd International 

Physics Congress adlı kongreye “Secondary Physics Teacher ‘at Risk’ in 

Europe and Turkey: An Example of Research on Physics Teacher 

Education” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Emine ADADAN, 7-10 Eylül 2016 tarihleri arasında 

İspanya’nın Barcelona şehrinde Katalan Kimya Derneği tarafından 

düzenlenen European Conference on Research in Chemical Education 

(ECRICE) 2016 Konferansı’na Yrd. Doç. Dr. Sevil Akaygün ile birlikte 

hazırladıkları “Exploring Students’ Attitudes toward Responsible 

Research and Innovation in the Context of Nanotechnology Applications 

Module” ile “Understanding Responsible Research and Innovation: 

Perspective of Teachers”, yüksek lisans öğrencisi Büşra Açıkel ve Yrd. 

Doç. Dr. Sevil Akaygün ile birlikte hazırladıkları “Science Teachers’ 

Experiences about Guiding Students along the Development of an 

Interactive Science Exhibition Artifacts” ve yüksek lisans öğrencisi 

Merve Nur Yavuzkaya ile birlikte hazırladıkları ”Students’ Understanding 

of Heat and Temperature: A Cross-Age Study” başlıklı ortak bildirileri 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 7-10 Eylül 2016 tarihleri arasında 

İspanya’nın Barcelona şehrinde Katalan Kimya Derneği tarafından 

düzenlenen European Conference on Research in Chemical Education 

(ECRICE) 2016 Konferansı’na Doç. Dr. Emine Adadan ile birlikte 

hazırladıkları “Exploring Students’ Attitudes toward Responsible 

Research and Innovation in the Context of Nanotechnology Applications 

Module” ile “Understanding Responsible Research and Innovation: 

Perspective of Teachers”, yüksek lisans öğrencisi Büşra Açıkel ve Doç. 

Dr. Emine Adadan ile birlikte hazırladıkları “Science Teachers’ 

Experiences about Guiding Students along the Development of an 

Interactive Science Exhibition Artifacts” ile Prof. Jan Lundell ile birlikte 

hazırladıkları “Mapping Students’ Understanding of Hydrogen Bonding” 

başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nihal YENİAD-MALKAMAK, 22-23 Eylül 2016 

tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi Maçka Sosyal Tesisleri’nde 

düzenlenen Somatik Deneyimleme Giriş Semineri’ne dinleyici olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Aylin ÜNALDI, 22-25 Eylül 2016 tarihleri arasında 

ABD’nin New York şehrinde Teachers College, Columbia University 

tarafından düzenlenen The 35th Second Language Research Forum 

Konferansı’na Yrd. Doç. Dr. Şebnem Yalçın ile birlikte hazırlamış 

oldukları “Gains at Higher Levels of L2 Writing Proficiency: Linguistic 

Complexity and Argument Sophistication” başlıklı ortak bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Şebnem YALÇIN, 22-25 Eylül 2016 tarihleri arasında 

ABD’nin New York şehrinde Teachers College, Columbia University 

tarafından düzenlenen The 35th Second Language Research Forum 

Konferansı’na Yrd. Doç. Dr. Aylin Ünaldı ile birlikte hazırlamış oldukları 

“Gains at Higher Levels of L2 Writing Proficiency: Linguistic 

Complexity and Argument Sophistication” başlıklı ortak bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Oğuz AK, 23-25 Eylül 2016 tarihleri arasında Yunanistan’ın 

İoannina kentinde düzenlenen The 10th Pan-Hellenic and International 

Conference ICT in Education adlı konferansa “Effectiveness of a 

Courseware in 7th Grade Chemistry Lesson” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 28-30 Eylül 2016 tarihleri arasında Trabzon, 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 12. 

Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Aile Benzerliği 

Yaklaşımına Dayalı Bilimin Doğası Öğretimi: Öğretmen Adaylarının 

Bilimin Sosyal ve Kurumsal Yönlerine İlişkin Algıları” ve “Öğretmen 

Adaylarının Bilimin Doğasına İlişkin Görüşleri: Aile Benzerliği 

Yaklaşımına Dayalı Bir Çalışma” başlıklı ortak bildirileri sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Devrim GÜVEN, 28-30 Eylül 2016 tarihleri arasında 

Trabzon, Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen 12. Ulusal Fen 

Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne yüksek lisans öğrencisi Şule 

Aksoy ile birlikte hazırladığı “Fen Bilgisi Öğretmenlerinin Epistemolojik 

İnançlarının ve Sosyobilimsel Konu Bağlamında Önerilen Fen Öğretim 

Uygulamalarının İncelenmesi” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 29 Eylül 2016 tarihinde Ankara, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nda Milli Eğitim Bakanı ve ilgili 

Bakanlık üst düzey yöneticileri ile Eğitim Fakültesi Dekanları ve eğitim-

öğretim süreçlerinden sorumlu Dekan Yardımcılarının katılımıyla 

düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 29 Eylül 2016 tarihinde Ankara, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nda Milli Eğitim Bakanı ve ilgili 

Bakanlık üst düzey yöneticileri ile Eğitim Fakültesi Dekanları ve eğitim-

öğretim süreçlerinden sorumlu Dekan Yardımcılarının katılımıyla 

düzenlenen toplantıya davetli olarak katılmıştır. 
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Çiftçi, E. Y. (2016). A Review of Research on Intercultural Learning through 

Computer-Based Digital Technologies. Educational Technology & 

Society, 19 (2), 313-327. 

 

Lopriore, L. (2016). ELF in Teacher Education: A Way and Ways. In Lopriore, 

L. & Grazzi, E. (Eds.), Intercultural Communication: New Perspectives 

from ELF. Rome: Roma TrE-Press, 167-185. 

 

Mai, V.T.H. (2016). Pre-Service Teacher Beliefs toward EIL Pedagogy in 

Teaching and Learning English. The Asian EFL Journal Quarterly,     

18 (1), 52-74. 

 

Márquez-Reiter, R. & Bou-Franch, P. (2016). (Im)politeness in Service 

Encounters. In Culpeper, J., Haugh, M, & Kádár, D. (Eds.), Handbook 

of Linguistic (Im)Politeness. 

 

Sifakis, N. & Kordia, S. (2016). Dialogue and Transformation in ELF-aware 

Teacher Education: A Case Study. In Andritsakou, D. & Kostara, E. 

(Eds.), The Role, Nature and Difficulties of Dialogue in Transformative 

Learning. Proceedings of the 2nd Conference on ESREA’s Network 

“Interrogating Transformative Processes in Learning and Education: An 

International Dialogue”. Athens, Greece: ESREA & Hellenci Adult 

Education Association, 257-267. 

 



13 

 

Takıl, N. B. (2016). The Use of “Ask, Write, Throw” Technique as a Writing 

Skill Practice When Teaching Turkish as a Foreign Language. 

Educational Research and Reviews, 11 (7), 426-436. 

 

Tsakona, V. (2016). Teaching Politeness Strategies in the Kindergarten: A 

Critical Literacy Teaching Proposal. Journal of Politeness Research,    

12 (1), 27–54. [DOI: 10.1515/pr-2015-002249]. 

 

Zafar, S. & Mehmood, R. (2016). An Evaluation of Pakistani Intermediate 

English Textbooks for Cultural Contents. Journal of Linguistics and 

Literature, 1 (1), 124-136. 

 

Zengin, B. & Yetkin-Aker, D. (2016). Education Policy and the Effect of 

Subtitle Options in Learning Process: A Case of Turkish Students as 

English Language Learners. Humanitas, 4 (7), 485-498. 

 

Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. Muğaloğlu 

Reeves, T. D., Marbach-Ad, G., Miller, K. R., Ridgway, J., Gardner, G.  

E., Schussler, E. E., & Wischusen, E. W. (2016). A Conceptual 

Framework for Graduate Teaching Assistant Professional Development 

Evaluation and Research. CBE-Life Sciences Education, 15 (2). 

 

Solaz Portolés, J. J., Del Campo, O. J., & Sanjosé López, V. (2016).  

Estudio Exploratorio de las Preferencias de Metodología de Enseñanza 

de las Ciencias en Estudiantes de Secundaria: El Caso de un Centro de 

Educación Secundaria. Periódico Tchê Química, 13 (26), 33-45. 

 

Feyzioğlu, E. Y., Feyzioğlu, B., & Demirci, N. (2016). Aktif Doğrudan veya 

Yapılandırılmış Buluş: Fen Bilimleri Öğretmenlerinin Fen Öğretimi 

Yönelimlerinin Belirlenmesi. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Dergisi, 1 (39), 150-173. 

 

Justi, R. & Mendonça, P. C. C. (2016). Discussion of the Controversy 

Concerning a Historical Event Among Pre-service Teachers. Science & 

Education, 1-28. 

 

Tekin, N., Aslan, O., & Yılmaz, S. (2016). Research Trends on Socioscientific 

Issues: A Content Analysis of Publications in Selected Science 

Education Journals. Journal of Education and Training Studies, 4 (9), 

16-24. 

 



14 

 

 

 

 

 

DUYURULAR  
 

 

 6 Haziran 2016 tarihinde Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından düzenlenen 

Barışçı Pozitif Ergen Gelişimi: Bir Müdahale Araştırması başlıklı 

semineri vermek üzere Koç Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Çiğdem 

Kağıtçıbaşı davet edilmiştir. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 26-28 Ağustos 2016 tarihleri arasında 

Japonya’nın Tokyo şehrinde düzenlenen East-Asian Association for 

Science Education (EASE) Konferansı’nda, Prof. Dr. Sibel Erduran ile 

birlikte hazırladığı “Using Political Theory to Frame Argumentation for 

Science Education: The Case of Deliberative Democracy” başlıklı bildiri 

ile EASE tarafından verilen “Outstanding Paper Ödülü”nü almaya hak 

kazanmıştır. Kendisini tebrik eder, akademik yaşantısında başarılar 

dileriz. 

 

 12 Ekim 2016 tarihinde Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Serkan ÖZEL ve eşi Zeynep Ebrar Özel’in 

Züleyha adını verdikleri bir kızları olmuştur. Mutlu anne ve babayı kutlar,  

Züleyha bebeğe sağlık ve mutluluk dolu bir yaşam dileriz. 


